«YTBEpXKOao»
PekTop yHuBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTenibHOM MNONUTUKE
domnuéna E. B.

PACIMMCAHNE

3MIMHEN 3a4eTHO-3K3aMeHaunoHHoM ceccum 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHXXEHEPHO-TEXHOMNOrMYECKOro MHCTUTYTa
O4YHOM hOpMbl OOY4EHUSI

09.03.02 NHdhopMauMOHHbIE CUCTEMBI 1 TEXHOSOrMKU Npodusb "MHGOPMaLMOHHBIE CUCTEMBI 1 TEXHOMOrMK"
pynna B-NCuT-12

OaTa
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025

30.12.2025

13.01.2026

15.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

,D,VIpeKTOp NHXEHEPHO-TEXHOJTOTM4YEeCKOro MHCTUTYTa

HavyanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

Mapa
Bpems
4/14:10-
15:45
3/12:20-
13:55
3/12:20-
13:55
2/10:25-
12:00
3/12:20-
13:55
4/14:10-
15:45
3/12:20-
13:55
2/10:25-
12:00
2/10:25-

12:00
2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00
2/10:25-
12:00
2/10:25-
12:00

OucuunnuHa

OMOLMOHanbHbIA UHTENMNEKT

OcHoBbI poccuimckom
rocyqapCcTBEHHOCTH

Teopusa nHdopmMaunn, oaHHble,
3HaHWA

®usunyeckas KynbTypa n cnopt
Pyccknin a3bIk 1 KynbTypa peyun
OnemeHTbl BbICLLEN MaTeMaTWKK
dunocodus

BeegeHwve B cneumnanbHOCTb

MHOCTpaHHbIN 53bIK

BasoBble NHPOpPMaLNOHHbIE
TEXHOMOrMN 1 NporpaMMyMpoBaHue

Basosble MHMOpMaLMOHHbIE
TEXHOMNOrMn 1 NPorpamMmmMmnpoBaHne
Apxutektypa NHHOpMaLNOHHbIX
cucTem

ApxutekTypa NHOopMaLNOHHbIX
cucTem

MpenopaBaTenb

KntoueBckas J1. B.

Kopones B. b.
Benaw B. 0.
Wniroxuna A. C.
Myykosa A. B.
KuptoxuHa H. B.

Kasakos [1. A.

BuHorpagckas M.
1O.

Kynabyxos H. B.
Benaw B. 1O.
Benaw B. 1O.

HoHeukoB A. M.

HoHeukoB A. M.

Popma

KOHTpONA
KOHTpPOJIbHa

A paboTa
3aveTr

KOHTpOrnbHa
A paboTa

3aveT
3aveTr

3aveT

KOHTpOrnbHa
A paboTa

3aveT

3aveTr
KOHC
9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

AyauTtopus
314 k.3
412 k.1
710 k.1

C\s
111 k.3
312 k.3
413 k.3
113 k.3

314 k.3
111 k.3
111 k.3

111 k.3

111 k.3

Kpusos C.

CaBueHko C. B.




