

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
инженерно-технологического института
очной формы обучения

09.03.02 Информационные системы и технологии профиль "Информационные системы и технологии"
Группа Б-ИСиТ-12

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	4/14:10- 15:45	Эмоциональный интеллект	Ключевская Л. В.	контрольна я работа	314 к.3
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Основы российской государственности	Королев В. Б.	зачет	412 к.1
24.12.2025	3/12:20- 13:55	Теория информации, данные, знания	Белаш В. Ю.	контрольна я работа	710 к.1
25.12.2025	2/10:25- 12:00	Физическая культура и спорт	Илюхина А. С.	зачет	С\з
25.12.2025	3/12:20- 13:55	Русский язык и культура речи	Пучкова А. В.	зачет	111 к.3
26.12.2025	4/14:10- 15:45	Элементы высшей математики	Кирюхина Н. В.	зачет	312 к.3
27.12.2025	3/12:20- 13:55	Философия	Казаков Д. А.	контрольна я работа	413 к.3
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Введение в специальность	Виноградская М. Ю.	зачет	113 к.3
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Иностранный язык	Кулабухов Н. В.	зачет	314 к.3
13.01.2026	2/10:25- 12:00	Базовые информационные технологии и программирование	Белаш В. Ю.	конс	111 к.3
15.01.2026	2/10:25- 12:00	Базовые информационные технологии и программирование	Белаш В. Ю.	экзамен	111 к.3
19.01.2026	2/10:25- 12:00	Архитектура информационных систем	Донецков А. М.	конс	111 к.3
20.01.2026	2/10:25- 12:00	Архитектура информационных систем	Донецков А. М.	экзамен	111 к.3

Директор инженерно-технологического института_____ Кривов С.

Начальник Управления образовательной политики_____ Савченко С. В.